
Předsedající valné hromady:            Ladislav KREISEL Notář:           Mgr. Petra VLČKOVÁ, IČ: 75024900

Schválené složení odborných komisí valnou hromadou:

 - mandátová jméno a příjmení, titul: funkce:

Martin NEDĚLA předseda

Stanislav WALACH člen

Jaromír VÁLEK člen

David KOŘÍNEK člen

Ing. Mgr. Radovan ŠINA člen

 - návrhová jméno a příjmení, titul: funkce:

Vladimír GRUSSMANN předseda

Bc. Josef JAKUBEC člen

Ing. Rostislav ŠTĚPÁN člen

Lubomír MRKVA člen

Vladimír STONIŠ člen

 - volební jméno a příjmení, titul: funkce:

Jaroslav ROVŇAN předseda

Ing. Radek KOTÍK, Ph.D. člen

Kamil STANJURA člen

Jiří TKAČÍK člen

Ing. Stanislav HARTMANN člen

Lubomír STROUHAL člen

Ing. Kristián HUDECZEK člen

Počet delegátů s hlasem rozhodujícím:                         63 z celkového počtu: 69            procentuální účast: 91,3%

Počet hostů a kandidátů:                                               32

Valná hromada OFS Opava
konaná dne 8.4.2021 od 17:00 hodin v sále Kulturního domu ve Skřipově-Hrabství



 - počet odevzdaných hlasovacích lístků v 1.kole: 63

 - počet platných hlasovacích lístků v 1.kole: 63

 - počet neplatných hlasovacích lístků v 1.kole: 0

jméno a příjmení, titul: 1.kolo 2.kolo další volba zvolen

Ing. Petr HLAVÁČEK 15 (24%)

Lumír SEDLÁČEK 4 (6%)

Ing. Miroslav ZÁLOHA 44 (70%) ano (v 1.kole)

údaj v tabulce znázorňuje počet hlasů (procentuální hodnota)

Volba předsedy OFS Opava:

tajná volba

Ing. Miroslav ZÁLOHA zvolen předsedou OFS Opava pro funkční období 2021-2025.



 - počet odevzdaných hlasovacích lístků v 1.kole: 63

 - počet platných hlasovacích lístků v 1.kole: 60

 - počet neplatných hlasovacích lístků v 1.kole: 3

jméno a příjmení, titul: 1.kolo 2.kolo další volba zvolen

David BAIER - vzdal se před volbou

Bc. René ČENOHORSKÝ 54 (86%) ano (v 1.kole)

Vladimír GRUSSMANN 57 (90%) ano (v 1.kole)

David KOŘÍNEK 54 (86%) ano (v 1.kole)

Ing. Tomáš LAVICKÝ - vzdal se před volbou

Pavel LYKO - vzdal se před volbou

David VITÁSEK 55 (87%) ano (v 1.kole)

údaj v tabulce znázorňuje počet hlasů (procentuální hodnota)

Bc. René ČERNOHORSKÝ, Vladimír GRUSSMANN, David KOŘÍNEK a David VITÁSEK zvoleni členy 

Výkonného výboru OFS Opava pro funkční období 2021-2025.

Volba členů výkonného výboru:

tajná volba



 - počet odevzdaných hlasovacích lístků: 61

 - počet platných hlasovacích lístků: 58

 - počet neplatných hlasovacích lístků: 3

jméno a příjmení, titul: 1.kolo 2.kolo rozhodovací volba zvolen

Ing. Marek HÁJEK 51 (84%) ano (v 1.kole)

Ing. Rudolf SNĚHOTA 56 (92%) ano (v 1.kole)

Gabriela ŠTVERKOVÁ 53 (87%) ano (v 1.kole)

údaj v tabulce znázorňuje počet hlasů (procentuální hodnota)

Ing. Marek HÁJEK, Ing. Rudolf SNĚHOTA a Gabriela ŠTVERKOVÁ zvoleni členy Revizní komise OFS Opava 

pro funkční období 2021-2025.

tajná volba

Volba členů revizní komise


